porcionais à densidade de ocupação prevista para a gleba. 
§ 12 - A percentagem das áreas previstas 

neste artigo, não poderá ser inferior a 35% (trinta e cinco' 

por cento) da área total do loteamento, salvo nos loteamen - 

tos destinados ao uso industrial, cujos lotes forem maiores' 

que 15.000,00 M2 (quinze Mil metros quadrados), caso em que' 

a percentagem poderá ser reduzida, por decisão do Chefe do ' 

Executivo. 

§, 22 — A soma das áreas 
pamentos comunitários e urbanos não poderá ser inferior a 
10% (dez por cento) da área liquida do loteamento, exceto, e